
 

 
BiH Mostar, Husnije Repca bb                                                                                                                           E-mail: minprivrede@gmail.com 
Tel/Fax: +387 36 551 069                                                                                                                                               www.privredahnk.gov.ba 

Stranica 1 od 1 

  

 

 

Na osnovu člana 55. Zakona o organizaciji uprave u Hercegovačko – neretvanskom kantonu 

(„Službene novine HNK, broj:9/09), Odluke o usvajanju Programa utroška sredstava Ministarstva 

privrede sa pozicije „Subvencije privatnim poduzećima i poduzetnicima (po odluci Vlade)'', utvrđene  

Budžetom Hercegovačko-neretvanskog kantona za 2023. godinu, broj: 01-1-02-1350/23, od 

10.05.2023. godine , Odluke o davanju ovlasti Ministru privrede broj: 01-1-02-1993/23 od 25.07.2023. 

godine a u vezi realizacije Javnog poziva za odabir korisnika sredstava Ministarstva privrede s pozicije 

„Subvencije privatnim poduzećima i poduzetnicima (po odluci Vlade)'' utvrđene Budžetom 

Hercegovačko- neretvanskog kantona za 2023. godinu, ministar privrede HNK donosi: 

 

 

O D L U K U 

O ODABIRU KORISNIKA POTICAJNIH SREDSTAVA  

MINISTARSTVA PRIVREDE     

S POZICIJE „SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA I PODUZETNICIMA 

(PO ODLUCI VLADE)“  

UTVRĐENE  BUDŽETOM HNK ZA 2023. GODINU 

 
I 

 

Ministarstvo privrede Hercegovačko - neretvanskog  kantona dodjeljuje poticajna sredstva s pozicije 

„Subvencije privatnim poduzećima i poduzetnicima (po odluci Vlade)“, utvrđene  Budžetom HNK za 

2023. godinu, prema popisu odabranih korisnika koji je sastavni dio ove Odluke. 

  

II 

 

Sredstva iz tačke I ove Odluke osigurana su u Budžetu HNK za 2023. godinu („Službene novine 

HNK“, broj: 01/23), na poziciji Ministarstva privrede „Subvencije privatnim poduzećima i 

poduzetnicima (po odluci Vlade)“, utvrđene u razdjelu 36, potrošačka jedinica 0003, ekonomski kod - 

614500 Budžeta za 2023. godinu. 

 

III 

 

Međusobna prava i obaveze regulisat će se ugovorom između Ministarstva privrede i odabranih 

korisnika prema popisu koji je sastavni dio Odluke. 

 

 

IV 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj internet stranici Ministarstva 

privrede i u „Službenim novinama Hercegovačko- neretvanskog kantona“. 

 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Hercegovačko-neretvanski kanton  

Ministarstvo privrede 
  

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Hercegovačko-neretvanska županija  

Ministarstvo gospodarstva  

 

 

 

http://www.privredahnk.gov.ba/


 

 
BiH Mostar, Husnije Repca bb                                                                                                                           E-mail: minprivrede@gmail.com 
Tel/Fax: +387 36 551 069                                                                                                                                               www.privredahnk.gov.ba 

Stranica 2 od 1 

 

POPIS ODABRANIH KORISNIKA POTICAJNIH SREDSTAVA  

MINISTARSTVA PRIVREDE HNK 

S POZICIJE „SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA I PODUZETNICIMA (PO 

ODLUCI VLADE)“  

UTVRĐENE BUDZETOM HNK ZA 2023. GODINU 

 

LOT 1. - POTICAJ PODUZETNICIMA POČETNICIMA 

 

Red.broj Naziv aplikanta Dodijeljena sredstva  

1 
PREVOZ GOLOŠ d.o.o. Mostar 9.500,00 KM 

2 

Obrt MIM 3D DESIGN AND PRINT Konjic vl. Medina 

Paljanin 
4.500,00 KM 

3 
Obrt „ZELENA DOLINA“ Čapljina vl. Velida Zukanović 4.500,00 KM 

4 
Obrt PČELICA Mostar vl. Ilda Balić 4.500,00 KM 

5 
FABRIKA INOVACIJA d.o.o. Mostar  9.500,00 KM 

6 

Obrt Autopraona i vulkanizaciju MASLAĆ Stolac vl. Marko 

Maslać 
3.000,00 KM 

7 
Obrt MD COMPANY ,Čapljina   vl. Dario Prskalo  3.500,00 KM 

8 
Obrt „MH ENGINEERING BH“ Mostar  vl. Mirza Habota  3.500,00 KM 

9 
SUPERNIT d.o.o. Jablanica Aldin Nezirić 3.000,00 KM 

10 
Studio FENIX  Mostar vl. Halime Sokolaj 3.000,00 KM 

11 
Beauty studio LUXURY Mostar vl. Zijada Husić 3.000,00 KM 

12 
Obrt SEZAM Mostar ,vl. Habibija Semir 4.000,00 KM 

13 
Djelatnost javnog prevoza stvari-tereta Mostar vl. Elvedin Đulić 3.000,00 KM 

14 
G Solar d.o.o. Mostar vl. Marko Galić 3.000,00 KM 

15 
Obrt Autoservis TIP Stolac vl. Tihomir Raič 2.000,00 KM 

16 
Obrtnička djelatnost „Boat stari“ Mostar vl. Dženan Duraković 2.500,00 KM 

17 
Obrt Frizerski salon Stjepanka Čapljina , vl. Stjepanka Pažin   2.000,00 KM 

18 
Obrt MIA 005  ,Mostar vl. Mia Pavičević 2.000,00 KM 

19 
Obrt COMET Mostar vl. Martina Sesar 2.000,00 KM 

http://www.privredahnk.gov.ba/


 

 
BiH Mostar, Husnije Repca bb                                                                                                                           E-mail: minprivrede@gmail.com 
Tel/Fax: +387 36 551 069                                                                                                                                               www.privredahnk.gov.ba 

Stranica 3 od 1 

20 
Obrt VECTOR Mostar, Seldin Puce 2.000,00 KM 

21 
Obrt Domaća radinost HSS Mostar vl. Sanel Hodžić 2.500,00 KM 

22 
Domaća radinost LOGOPIO Čitluk vl. Drago Barać 2.000,00 KM 

23 
PR JABUKA-ŽUPA Konjic vl. Munira Faladžić 2.000,00 KM 

24 
Obrt Moleraj Neno ,Stolac  vl. Nedeljko Marčić 2.000,00 KM 

25 
IT- Solutions  ,Mostar vl. Maida Haznadarević 2.000,00 KM 

26 
Obrt NOŽIĆ Mostar  vl. Haris Nožić 2.000,00 KM 

27 
Obrt CORE DESING  ,Mostar vl. Monika Čale Kovač 1.500,00 KM 

28 
Obrt AB Finance Mostar Odgovorno lice Aldiana Berberović 1.500,00 KM 

29 
S.D.“Perković Gradnja“ , Jablanica vl. Marijo Perković 1.500,00 KM 

30 
Srodna djelatnost OPSWORKS Mostar vl. Đenan Mušinović 1.500,00 KM 

31 
TEPIH SERVIS JARANOVIĆ Jablanica vl. Seid Jaranović 1.500,00 KM 

32 
Obrt Studio Sabina , Mostar vl. Sabina Čadra 1.000,00 KM 

33 
Obrt IZ SRCA Prirode Mostar vl. Edna Džubur 1.000,00 KM 

34 
Obrt SERVIS LILO , Čapljina vl. Oliver Šimunović 1.000,00 KM 

35 
Obrt AMDEV Mostar vl. Alen Marić 1.000,00 KM 

36 
Obrt ADEA Mostar, vl. Aida Batlak 2.000,00 KM 

  UKUPNO: 100.000,00 

 

 

 

http://www.privredahnk.gov.ba/


 

 
BiH Mostar, Husnije Repca bb                                                                                                                           E-mail: minprivrede@gmail.com 
Tel/Fax: +387 36 551 069                                                                                                                                               www.privredahnk.gov.ba 

Stranica 4 od 1 

 

 

LOT 2. - POTICAJ TEHNOLOŠKOM RAZVOJU I DIGITALIZACIJI 

 

 

Redni broj Naziv aplikanta Dodijeljeni iznos 

1 
EM-LOGISTIC d.o.o. Mostar    

30.000,00 KM 

2 
BREAKPOINT d.o.o. Mostar 

29.000,00 KM 

3 
ZAGREBINSPEKT d.o.o. Mostar 

26.000,00 KM 

4 AZ 88 d.o.o. Mostar 28.000,00 KM 

5 
AB Market d.o.o Mostar   

27.000,00 KM 

6 
GRANITEX d.o.o Čapljina  

26.500,00 KM 

7 
MILES d.o.o. Čitluk 

29.000,00 KM 

8 
D.D.D. ZAŠTITA d.o.o. Stolac 

29.000,00 KM 

9 
RUBIS d.o.o. Čitluk 

27.000,00 KM 

10 
UNIS TVORNICA ŠTAMPANIH PLOČA d.o.o. Mostar 

24.000,00 KM 

11 
Commerce media d.o.o. Mostar  

27.000,00 KM 

12 
AD LOGISTIC d.o.o. Mostar 

27.000,00 KM 

13 
MM d.o.o. Mostar 

22.000,00 KM 

14 
XSOFT D.O.O. Mostar 

20.000,00 KM 

15 
GRANIT INDUSTRY JABLANICA d.o.o. Jablanica 

18.000,00 KM 

16 
„AG – MEĐUGORJE“d.o.o. Čitluk  

20.000,00 KM 

17 
VIVANT d.o.o. Čitluk 

20.000,00 KM 

18 ČAUŠ KOP d.o.o. Mostar 18.000,00 KM 

19 
„M.T-GABRO“ d.o.o. Jablanica vl. Mario Brekalo 

15.000,00 KM 

20 
TEKSTILNA INDUSTRIJA d.o.o. Mostar 

24.500,00 KM 

21 
PVC SUŠAC d.o.o. Čitluk 

19.000,00 KM 

http://www.privredahnk.gov.ba/


 

 
BiH Mostar, Husnije Repca bb                                                                                                                           E-mail: minprivrede@gmail.com 
Tel/Fax: +387 36 551 069                                                                                                                                               www.privredahnk.gov.ba 

Stranica 5 od 1 

22 
Štitar d.o.o Ravno  

10.000,00 KM 

23 
SIN-CRO-ER d.o.o. Čapljina 

10.000,00 KM 

24 
„OB Produkt“ d.o.o. Čapljina  

10.000,00 KM 

25 
PEPI-KARTIS d.o.o. Mostar 

10.000,00 KM 

26 
HEXA QUALITI d.o.o. Mostar vl. Marko Golemac 

16.000,00 KM 

27 
KUĆA LEDA d.o.o. Mostar 

14.000,00 KM 

28 
INTERIJER DEDIĆ d.o.o. Mostar 

10.000,00 KM 

29 
VINO BRKIC do.o.o  

19.000,00 KM 

30 
„DANIKO -TRANS“d.o.o. Čapljina 

18.000,00 KM 

31 
Mozaik Brekalo d.o.o Mostar  

14.000,00 KM 

32 
Best – transport d o.o.  Mostar ( vl. Jašarević Elvedina) 

22.000,00 KM 

33 
AB NERETVA d.o.o. Mostar 

20.000,00 KM 

34 
MRAMORIT d.o.o. Mostar 

10.000,00 KM 

35 
ODISEJA 97 d.o.o. Čitluk 

15.000,00 KM 

36 
SANI d.o.o. Jablanica 

14.000,00 KM 

37 
GP BARBARIĆ  d.o.o. Mostar 

10.000,00 KM 

38 
Pavković plastic d.o.o. Prozor-Rama  

9.000,00 KM 

39 
GEO-DATA d.o.o. Mostar  

5.000,00 KM 

40 
TEHNOZAŠTITA d.o.o. Mostar  

9.000,00 KM 

41 
Stebos d.o.o Mostar  

14.000,00 KM 

42 
BITINFO d.o.o. Čitluk 

10.000,00 KM 

43 
INOX BARBARIĆ d.o.o. Čitluk 

10.000,00 KM 

44 
Jablanit d.o.o. Jablanica 

4.000,00 KM 

45 
PRINT TEAM d.o.o. Mostar 

5.000,00 KM 

http://www.privredahnk.gov.ba/


 

 
BiH Mostar, Husnije Repca bb                                                                                                                           E-mail: minprivrede@gmail.com 
Tel/Fax: +387 36 551 069                                                                                                                                               www.privredahnk.gov.ba 

Stranica 6 od 1 

46 CEMA d.o.o. Stolac 6.000,00 KM 

  UKUPNO: 800.000,00 KM 

 

 

 

 

 

LOT 3. - POTICAJ RAZVOJA OBRTA 

 

 

Redni broj Naziv aplikanta Dodijeljeni iznos 

1 
Pčelarstvo Tuka med , Stolac , vl. Edin Tuka  4.500,00 KM 

2 
Beauty salon ANDREA Mostar vl. Andrea Bračić 4.500,00 KM 

3 
Obrt RELAX&BALANCE Mostar vl. Dragana Petković 4.500,00 KM 

4 
Obrt SENSUS Mostar , vl. Medina Kljako  4.500,00 KM 

5 
Šivanje „MERJEM“ Stolac vl. Elvedina Kaplan 4.000,00 KM 

6 
Obrt KLIMA CENTAR Mostar vl. Đani Pezić 4.000,00 KM 

7 
S.D. DEVSOLUTIONS Jablanica vl. Dženan Šašić 4.000,00 KM 

8 
Autoškola NO1 Mostar vl. Leon Ivanković 4.000,00 KM 

9 
Obrt SMILEY, Čapljina, vl. Blaženka Obradović 4.000,00 KM 

10 
Hair and beauty studio DIVA Mostar  vl. Antonela Ljolje 4.000,00 KM 

11 
Autopraona Bico, Mostar, vl. Količić Amel 4.000,00 KM 

12 
Obrt kopirnica IGOR Mostar, Igor Manjgo 3.000,00 KM 

13 
Uzgoj voća i povrća ANESA Mostar Sabina Boškailo 3.000,00 KM 

14 
 Obrt Dimnjacar Sanjo .vl. Sanjin Drljevic 3.000,00 KM 

15 
AUTOSERVIS PEHLIĆ Mostar vl. Amar Pehlić  3.000,00 KM 

16 
Poljoprivredni obrt PUCE Mostar vl. Almir Puce 4.250,00 KM 

17 
S.D. EKO -FISH Glogošnica  vl. Sandi Imamović 3.500,00 KM 

http://www.privredahnk.gov.ba/


 

 
BiH Mostar, Husnije Repca bb                                                                                                                           E-mail: minprivrede@gmail.com 
Tel/Fax: +387 36 551 069                                                                                                                                               www.privredahnk.gov.ba 

Stranica 7 od 1 

18 
Autopraona „Asmir“ Mostar vl. Asmir Čolaković 4.500,00 KM 

19 
Obrt Dekor Mostar, vl. Alem Zolj 3.500,00 KM 

20 
Servis „ES“ Mostar vl. Ermin Ćatić 3.000,00 KM 

21 
Obrt DELTA-HIDROIZOLACIJA Mostar vl. Mirsad Husić 4.500,00 KM 

22 
Automehaničarska radnja ŠENDRO Mostar vl. Adi Šendro 4.500,00 KM 

23 
Obrt CODEHO Mostar vl. Haris Omerčaušević 3.700,00 KM 

24 
Građevisnki obrt „A2M“ Mostar  vl. Amel Mustafić 4.000,00 KM 

25 
Beauty by Mona Čapljina vl. Monika Raič 3.000,00 KM 

26 
Frizersko kozmeticki studio EDEN vl.Eneza Kebo 3.000,00 KM 

27 
Klesarstvo PIRAMIDA Mostar vl. Damir Pehilj 4.250,00 KM 

28 
Obrt „TGM“  Mostar vl. Marko Milićević  3.000,00 KM 

29 
Ribogojilište „DREŽANJKA“Mostar vl. Enver Omerović 3.000,00 KM 

30 

Samostalna obrtnička -urarsko-zlatarska- filigranska radnja 

„RUBIN“ Prozor-Rama    vl. Tomislav Krešo 
3.500,00 KM 

31 
STUDIO 19 Mostar vl. Naida Ćenan Čevra 2.000,00 KM 

32 
Frizerski salon COOL Mostar vl. Sandi Đulić 2.500,00 KM 

33 
AUTOSERVIS „NARCA“ Mostar vl. Narcis Muraspahić  3.500,00 KM 

34 
Obrt YA MAKE UP STUDIO Mostar vl. Alma Džino 4.000,00 KM 

35 
AUTO-TAXI Livnjak Nermin Mostar vl. Nermin Livnjak 3.000,00 KM 

36 
Obrt ClipandCutZ Barber Shop Mostar , vl. Tarik Suković 3.000,00 KM 

37 
Obrt Lakirnica „ MACAN“ Stolac vl. Ivan Raguž 2.500,00 KM 

38 
Obrt SZR Frizerski salon NADA II Mostar vl. Matea Soldo  2.500,00 KM 

39 
ZR „AJLA“ Konjic vl. Ajla Mujic  3.000,00 KM 

40 

Tradicionalni i stari obrt DRVODJELJA Prozor Rama vl. Milenko 

Bošnjak 
2.000,00 KM 

41 
Obrt „Pčelica“ Čapljina vl. Marina Raguž 2.000,00 KM 

http://www.privredahnk.gov.ba/


 

 
BiH Mostar, Husnije Repca bb                                                                                                                           E-mail: minprivrede@gmail.com 
Tel/Fax: +387 36 551 069                                                                                                                                               www.privredahnk.gov.ba 

Stranica 8 od 1 

42 
Umjetnički obrt „ART &CRAFT“Mostar vl. Mirna Udovičić Krpo 1.500,00 KM 

43 
Obrt KASA KONTO Mostar vl. Dijana Raspudić  1.500,00 KM 

44 
Kozmetički salon EZANA Mostar vl. Ezana Šipković 1.000,00 KM 

45 
Obrt GOLOŠ Mostar vl. Amra Gološ 1.500,00 KM 

46 
Agencija ACCOUNT Mostar vl. Ekrem Suta 3.000,00 KM 

47 
Studio HAIRFINITY Mostar vl. Sejda Hakalović 2.000,00 KM 

48 
Frizerski salon „WASH AND STAY“Mostar, Isaković Melisa 1.000,00 KM 

49 
Obrt GrADNJA ME Mostar vl. Zajim Medar 3.000,00 KM 

50 

Samouslužna praonica CARWASH CENTAR Mostar vl. Edis 

Medar 
3.000,00 KM 

51 
Kovana bravarija BRATIĆ Mostar vl. Anhos Bratić 4.000,00 KM 

52 
Tradicionalni stari obrt „Kod brice“ Jablanica vl. Alen Begić 3.000,00 KM 

53 
OR JAZVIN Konjic vl. Zeid Jazvin 2.000,00 KM 

54 
Obrt AUTOSERVIS „KUŠTRO“ Čapljina vl. Ljubomir Krešić 2.000,00 KM 

55 
Obrt Solvit Digital Mostar vl. Zdravko Grubešić 2.000,00 KM 

56 
Obrt LUPA Mostar vl. Ivana Bošnjak 2.000,00 KM 

57 
Obrt PEKARA M&S Mostar vl. Nermina Topalli  2.500,00 KM 

58 
Barber studio AMNA Mostar vl. Kojić Amna 2.000,00 KM 

59 
Obrt IGRAONA BINGO Mostar vl. Edita Karabeg 2.000,00 KM 

60 
Obrtnička radnja „ART ROOM“ Mostar vl. Mirza Dugalić 2.000,00 KM 

61 
Beauty studio Džana Mostar vl. Džana Škaljić 3.000,00 KM 

62 
Obrt Auto servis „Smajke“ Mostar vl. Rijad Smajkić 2.500,00 KM 

63 
Obrt DIMIS Mostar vl. Hasić Elvedin 4.000,00 KM 

64 
Obrt CarWash84 vl. Haris Behram Mostar 3.500,00 KM 

65 

Javni prevoz tereta u cestovnom saobraćaju AUTOPREVOZNIK 

Bašić Meho Mostar 
4.000,00 KM 

http://www.privredahnk.gov.ba/


 

 
BiH Mostar, Husnije Repca bb                                                                                                                           E-mail: minprivrede@gmail.com 
Tel/Fax: +387 36 551 069                                                                                                                                               www.privredahnk.gov.ba 

Stranica 9 od 1 

66 
Obrt Tašnarska radnja -AM Mostar vl. Adem Maksumić 2.500,00 KM 

67 
Frizerski salon KO TE ŠIŠA Mostar vl. Zana Sakoč 2.500,00 KM 

68 
Krojački salon LEJLA Jablanica vl. Lejla Duračić Teletović 1.500,00 KM 

69 
ZR SUVENIR-OK Konjic vl. Amel Halilović 2.000,00 KM 

70 
OR Brijački salon AS Čapljina vl.Amna Crnalic 2.500,00 KM 

71 
Obrt LS-FLEX  Čapljina vl. Zoran Brkić 3.500,00 KM 

72 
Obrt „ALUMINA“ Mostar vl. Lejla Torlo 2.000,00 KM 

73 
Agencija HERMES Mostar vl. Đenan Herić 2.500,00 KM 

74 
Agencija ECONOMIC Mostar vl. Senada Sudar 2.000,00 KM 

75 
Obrt Apimed Šabanović Jablanica vl. Reana Šabanović 2.000,00 KM 

76 
ZR ADH Konjic vl.Alajbegovic Elmir 2.000,00 KM 

77 
Pekara M.17. D.N. Mostar, vl. Krasnići Valdrim 2.000,00 KM 

78 
Obrt KERA-MONT Mostar vl.Emir Tucakovic 2.500,00 KM 

79 
Agencija za računovodstvo AMAL Mostar vl. Aldin Mujan 1.500,00 KM 

80 
Auto škola Proleta Čapljina ( vl.Majkl Proleta) 1.500,00 KM 

81 
Frizerski salon „MILIJANA“ Čapljina vl. Milijana Bukovac  1.500,00 KM 

82 
Autoprijevoznik Milenko Marić Mostar (vl .Milenko Marić) 1.500,00 KM 

83 
Obrt MD PRINT Mostar vl. Boris Petković 1.500,00 KM 

84 
Krvavac Bravarija Mostar vl.Nijaz Krvavac 2.000,00 KM 

85 
Obrt BeautyRoom Mostar Kristina Šilić 2.000,00 KM 

86 
Obrt , Šnita ljubavi, Mostar, vl. Selvina Zenunović  3.000,00 KM 

87 
SZR CAKAN Stolac vl.Adisa Pirija 2.000,00 KM 

88 
Gelateria 5 – Mostar vl. Vahida Sefo 2.000,00 KM 

89 
Obrt“ Gradnja Tule“ Mostar vl. Azer Tule 2.000,00 KM 

http://www.privredahnk.gov.ba/


 

 
BiH Mostar, Husnije Repca bb                                                                                                                           E-mail: minprivrede@gmail.com 
Tel/Fax: +387 36 551 069                                                                                                                                               www.privredahnk.gov.ba 

Stranica 10 od 1 

90 
Obrt pekara „Lučki most“ Mostar vl.Idriz Pnishi 2.000,00 KM 

91 
Frizerski studio „ IGM“ Mostar vl. Ivana Gubeljić 1.500,00 KM 

92 
Domaća radinost LOGOPIO Čitluk vl. Drago Barać 1.500,00 KM 

93 
AUTOPREVOZNIK  Karić Semir Konjic vl. Semir Karić 1.500,00 KM 

94 
SOR Frizerski salon KAJA Čapljina vl.  1.500,00 KM 

95 
Obrt Icode  Mostar vl. Filip Crnjac  1.500,00 KM 

96 
EKO-TRIJEBANJ Mostar vl. Ramiz Idriz 3.000,00 KM 

97 
Kozmetički studio ALESSANDRO Mostar vl. Marina Ćorić 2.000,00 KM 

98 
Praonica rublja MOFRESH Mostar vl. Željko Kordić 2.000,00 KM 

99 
Obrt ILYR Mostar vl. Alisa Husika Maksumić 2.000,00 KM 

100 
Frizerski studio ILDA Mostar vl. Ilda Feriz 2.000,00 KM 

101 
Obrt SIGHTER Mostar vl.  Haris Herić 1.500,00 KM 

102 
Sportsko rehabilitacijski centar KORAK, Mostar, vl. Bojan Kajan 1.500,00 KM 

103 
Poljoprivredni obrt MIKO Mostar vl. Almira Jašić 2.000,00 KM 

104 
Obrt FARMA MEK Mostar vl. Emil Zukanović 2.000,00 KM 

105 

Cestovni prevoz robe „AUTOPREVOZNIK“ Mostar vl. Rasim 

Repeša 
3.000,00 KM 

106 
Auto servis „ŽILIĆ“ Jablanica vl. Ivica Žilić 2.000,00 KM 

107 
Studio „ELEGANCE“ Mostar vl. Adla Kodro 1.000,00 KM 

108 
Obrtnička djelatnost ŠEJLA Mostar vl. Elvedin Šuta 2.000,00 KM 

109 
Auto Servis "As Auto" Mostar vl.Azem Tojaga 3.000,00 KM 

110 

Obrt ULJEPŠAVANJE DVORIŠTA I DIZAJN Mostar vl.Ermin 

Čolaković 
3.800,00 KM 

111 
Obrt METAL MB Stolac vl. Muhamed Boškailo 1.500,00 KM 

112 
Foto studio TOPUZ Mostar vl. Nina Topuz 1.500,00 KM 

113 
Autoprevoznik Zuhric Elvedin Mostar 1.700,00 KM 

http://www.privredahnk.gov.ba/


 

 
BiH Mostar, Husnije Repca bb                                                                                                                           E-mail: minprivrede@gmail.com 
Tel/Fax: +387 36 551 069                                                                                                                                               www.privredahnk.gov.ba 

Stranica 11 od 1 

114 
CRAZY BABOON DESIGN Mostar vl. Adis Krvavac 1.500,00 KM 

115 
Obrt ART DESIGN Čitluk vl. Dalibor Sušić 1.500,00 KM 

116 
Autoprevoznik Ajanić Esad Mostar 1.500,00 KM 

117 
Automehaničarska radnja DINO Mostar, vl. Dino Serdarević 2.800,00 KM 

118 
Obrt Iris Mostar vl. Jasminka Boškailo 2.000,00 KM 

119 
AUTOŠKOLA „ALFA“  Mostar vl. Zemir Tojaga 2.500,00 KM 

120 
Brijacnica KRECHO Mostar,vl.Armin Krecinic 2.000,00 KM 

121 
Obrt PČELARSTVO LALIĆ Mostar vl. Pašan Lalić 1.500,00 KM 

122 
Uzgoj voća i povrća F&F Mostar vl. Šefko Memić 1.500,00 KM 

123 
OBRT MARMO Mostar vl. Aldijana Gosto 2.000,00 KM 

124 
Obrt KAMO Mostar, vl. Enez Fazlić 2.000,00 KM 

125 
Obrt ARMA Mostar vl. Arna Marić 2.000,00 KM 

126 
Tradicionalni stari obrt „Šemić"  4.000,00 KM 

127 
Suvenirnica S-A Mostar Sanjin Aškraba 1.500,00 KM 

128 
Obrt A88 Arhitecture Mostar vl. Adi Čolović  1.000,00 KM 

129 
Autoprijevoznik „MARIN ZADRO“ Mostar vl. Marin Zadro 1.000,00 KM 

130 
Autoprijevoznik „TONI PINJUH“ Mostar vl. Toni Pinjuh 1.000,00 KM 

131 
ELEKTROINSTALATER DŽAFIĆ Mostar vl. Mustafa Džafić 1.000,00 KM 

132 
Agencija INFIS Mostar vl. Amina Tabaković 1.000,00 KM 

133 
ObrtRibogojilište „Pastrmka M.A. Mostar vl. Almir Mušić 1.000,00 KM 

134 
Frizerski salon „MONTIBELLO“Mostar vl. Belma Smajić 1.000,00 KM 

135 
Auto Taxi Spago Hilmija vl.Spago Hilmija 1.000,00 KM 

136 
Obrt Prijevoz putnika -TAXI- Mostar vl. Ilhan Zagić 1.000,00 KM 

137 
Građevinski obrt PARTNER Stolac 2.000,00 KM 

http://www.privredahnk.gov.ba/


 

 
BiH Mostar, Husnije Repca bb                                                                                                                           E-mail: minprivrede@gmail.com 
Tel/Fax: +387 36 551 069                                                                                                                                               www.privredahnk.gov.ba 

Stranica 12 od 1 

138 
Obrt PERGA Mostar, vl. Majla Memić 1.000,00 KM 

139 
S.Z.R „Kujundžija“  Mostar vl. Azer Badžak 1.000,00 KM 

140 
Frizerski salon EDITA Mostar vl. Edita Omanić 1.000,00 KM 

141 
Obrt Eko Farma „Gološ“ Mostar vl. Jusuf Gološ 3.000,00 KM 

142 
Obrt Elektroservis BENCA Mostar vl. Senad Benca 1.000,00 KM 

143 
Obrt „ES-DS“ Mostar vl. Samir Hasić 1.000,00 KM 

144 
Obrt pekara „RAZVITAK“ Mostar vl. Krasnići Valbardh 1.000,00 KM 

145 

„KUJUNDŽIJSKO BAKROREZAČKI ATELJE „ Mostar vl. Emir 

Čelebić 
1.000,00 KM 

146 
Obrt GSM DIGITAL Mostar vl. Selmir Gosto 1.000,00 KM 

147 
A&S Logistics Mostar vl. Nermin Jugo 3.000,00 KM 

148 
Poljoprivreda AMIR Mostar vl. Amir Pobrić 1.000,00 KM 

149 
Pekara ZALIK D&N Mostar vl. Krasnići Adriatik 1.000,00 KM 

150 
Pekara Ograda D&N Mostar vl. Krasnići Hadži 1.000,00 KM 

151 
Auto-servis „SAFA“ Mostar vl. Hasan Turajlić 3.000,00 KM 

152 
ZR Salon frizura GLAMUR konjic vl. Emina Tabaković 1.000,00 KM 

153 

Tradicionalni -stari obrt „Umjetnička radionica“ Mostar vl. Edin 

Kurt 
1.000,00 KM 

154 
Auto – Taxi Mostar vl. Džanković Munib  2.000,00 KM 

155 
Brijačnica FAZLA Mostar vl. Mirza Mujezinović 2.000,00 KM 

156 
OR „Decor Vision“ Konjic vl. Lejla Halilovic 1.000,00 KM 

157 
Taxi služba Jasmin Gosto Mostar  vl. Jasmin Gosto 1.000,00 KM 

158 
Obrt „Major“ Mostar vl. Tule Ramo 3.000,00 KM 

159 
Frizerski salon „MAL“ Mostar VL Miralem Demirović 2.000,00 KM 

160 
Obrt FS Be.You.tifulLadiesHairSalon Mostar Čolaković Sanja 2.000,00 KM 

161 
Brijacki salon  KELE Mostar vl.Admi Kelecija 1.000,00 KM 

http://www.privredahnk.gov.ba/


 

 
BiH Mostar, Husnije Repca bb                                                                                                                           E-mail: minprivrede@gmail.com 
Tel/Fax: +387 36 551 069                                                                                                                                               www.privredahnk.gov.ba 

Stranica 13 od 1 

162 
Taxi služba Kvesić Drago Mostar 1.000,00 KM 

163 
Centar ljepote „IN“  Mostar Edina Prguda  1.000,00 KM 

164 
Javni prevooz putnika Batlak Admir Mostar 1.000,00 KM 

165 
TAXI PREVOZ Mostar vl. Armin Bajramović 1.000,00 KM 

166 
Auto servis  Rijad Mostar vl. Adis Količić 2.000,00 KM 

167 
Obrtnička radnja V-B  Mostar   vl. Vedran Batlak  2.000,00 KM 

168 
Auto.Servis. Mostar  Nedim Pandur 2.000,00 KM 

169 
Obrt BIZWIDW Mostar vl. Bakir Marić 1.000,00 KM 

170 
Obrtnička radnja A&V Mostar vl. Adin Batlak 2.000,00 KM 

171 
Brijački salon „Jasna“ Mostar vl. Narcis Tojaga 2.500,00 KM 

172 
Suvenirnica „NADA“ Mostar vl. Marta Batlak  2.000,00 KM 

173 
Obrt „Eko hrana Šemić“ Mostar vl. Salko Šemić 1.000,00 KM 

174 
Fotokopirnica COPY vl.Dragan Pusic 1.000,00 KM 

175 
Pčelarstvo A-M Mostar vl. Alija Šuta 1.000,00 KM 

176 
FR salon Marija,Citluk vl.Marija Bevanda 1.000,00 KM 

177 
Obrt  Ornament , Mostar (Vl. Edita Karabeg) 1.000,00 KM 

178 
Frizerski salon Ifeta   Mostar vl. Ifeta  Čomor  1.000,00 KM 

179 
Obrt MED-INA Mostar vl. Alen Šunje 1.000,00 KM 

180 
Obrt DECOR -IN Mostart vl. Ivica Nikolić 1.000,00 KM 

181 
A.R.JURIŠA Čitluk  vl. Ivan Vasilj 1.000,00 KM 

  
UKUPNO: 

400.000,00 

 

 

 

Broj:  01-24-337 / 23                                                                               M i n i s t a r 

 

Mostar,  09 .08.2023.godine          Željko Laketić v.r 
 

http://www.privredahnk.gov.ba/


 

 
BiH Mostar, Husnije Repca bb                                                                                                                           E-mail: minprivrede@gmail.com 
Tel/Fax: +387 36 551 069                                                                                                                                               www.privredahnk.gov.ba 

Stranica 14 od 1 

 

 

                                                                                                  
                                                                     

 
 
 

                                                                                                            

 

http://www.privredahnk.gov.ba/

